**D**elegatus a Principe potest propriam sententiam intra annum  
exequi. b. d.

**S**ed si ordinarius ad mandatum judicis a Principe  
delegati nolit, aut quibuldam obstantibus sententia  
ab eo latam suo effectui mancipare nequeat, datus ipse  
judece illam executioni mandare potest, & resistentes Ec-  
clesistica sententia coherere, & non solum usque ad quadri-  
me tempus, quod ad solvendum debitum à lege reo  
conceditur, sed usque ad annum integrum ad execu-  
tam sententiam, jurisdictionem exercere poterit.

**I**udece deputatus super executionem sententie, admitti exceptio-  
nei fraudei seu malitiae, non se super enunciavit, sed us negotiis  
ad superiorum, qui iudicavit, transfrontr. b. d.

**V**nde a Principe propriam sententiam per aliquem  
executioni mandari jubeat, & circa negotium fraus  
intervenire dicatur, executori de toto negotio cognoscendi  
facultas non erit, sed ad superiorum quæstiones, si  
qua incident, deferri oportebit.

**I**udece deputatus super executionem sententie, admitti exceptio-  
nei injuriam. b. d.

**C**um igitur regulariter contingat, quod executio sen-  
tentia ordinario demandetur, quarti poterit, an si  
ipsum injuriam esse cognoverit, executioni eam mandare

a C. quod ad consultar. b. taliter ext. ex. t. b. C. a. lator. ext. ed.  
t. c. C. penit. ext. d. C. a. extr. cod. i. 11. e C. significat nobis. ext. de off. deleg.  
c. C. de cetero. ext. de sent. & repub.

cum fuerit, ne processus negotii frivilis occasionib. re-  
ueretur, in causa cognitione liberè procedere poterit.

**I**udex a quo compellere non potest appellatorem gravamine i-  
psius veritatem probare, licet citare possit ad ipsius revocationem  
audiendum, qua facta in causa procedere poterit, ejus consummacionem  
non obstat, ac si in quoque appellatur h. d.

**S**ed a videamus, an juvent dicenti obtemperare tenetur,  
Si quo propter gravamen, quod tibi illatum afferis, ap-  
pellaveris, tribi is ad docendum de gravamine, & si de  
ipso liquerit, ad ejusdem revocationem audiendum ter-  
minum preficerit: & sane cum id ipsum à judece perfi-  
ciendum sit, nec coram eo de gravamine docere, nec et-  
iam tamquam coram iudice (cum per appellationem e-  
ius ipsenra sit iurisdictio) comparete tenetur. Quod  
statim, ut revocationem audias, te vocandum duce-  
ris, licet non comparces, ipse tamen in termino gravame-  
nato nuncquam sufficit interpretatio.

**T**ertius appellatorem ab intercessione penitire, & facere, ut prius  
interceptetur: sed appellato sunt referenda expensa, quod si fecer-  
tur, quam verbab. h. d.